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Pistolet do zraszania 10-funkc.z rgczkg 28"

e GEKO G73010

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

23,40 zt

19,02 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G73010

G73010
5901477118241

Narzedzia GEKO

Lanca zraszajgca 28" 10-funkcyjna BLUE LINE Dzieki wielofunkcyjnosci zraszania lanca doskonale sie sprawdzi sie przy
podlewaniu rabat oraz wiekszych powierzchni w ogrodzie, a takze podczas sprzatania/mycia trudno dostepnych miejsc.
Element zraszajgcy oraz raczka wykonane zostay z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego. Komfort i wygode podczas pracy
zapewnia ergonomiczna rekojes¢ z miekkiego antyposlizgowego tworzywa sztucznego Cechy produktu: 10-funkcji zraszania
ergonomiczna antyposlizgowa rekojes¢ blokada pracy ciagtej idealna do trudnodostepnych miejsc

oferta wa?na 3 dni
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